
2024.12

中大型洗浄機
200Vフルフレームタイプ

大型重機やタンク、船舶などに最適！

30MPa の圧力重視から 50L の水量重視まで、
豊富なラインナップ。幅広い用途に対応します。

工具不要で大きく開くカバーを採用。
ポンプや電気系統のメンテナンス、
ホースの取り付けも容易です。

大径車輪は前輪が自在に動きます。
多少の溝や段差でもスムーズに稼働します。

MKW0640MF
 MKW1035MF
  MKW1050MF 

MKW2014MF
 MKW3012MF
 MKW2126MF

水量重視タイプ

圧力重視タイプ

WORLD
QUALITY
MARUYAMA
高圧ポンプ

耐久性、メンテナンス性に優れた
世界品質のMARUYAMA製

高圧ポンプを搭載。

容易な点検開口部

扇形

豊富なラインナップで
幅広い現場に対応

大径４車輪で稼働率アップ

移動・運搬時の安全性を考慮した４点吊り
フック採用。

移動も安心吊りフック

水量重視タイプには直射充円
錐切替式切替えできるタービ
ンガン、圧力重視タイプには
扇形噴射のランス付きガンを
標準装備。

用途に合わせたガンを標準装備
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全国各地に拠点を配備。
万全のサポート体制を備えています。

デモ実演いたします。
お気軽にご相談ください。

●仕様は製品改良のため、予告なく変更することがあります。

北海道〔営〕☎（011）398-6010
帯　広〔事〕☎（0155）66-9806

岩　手〔営〕☎（019）638-6071
青　森〔営〕☎（0176）27-1071
秋　田〔営〕☎（018）823-2201
南東北〔営〕☎（023）655-6531
宮　城〔営〕☎（022）748-5419

福　島〔営〕☎（0248）83-2241

茨　城〔営〕☎（029）824-2191
北関東〔営〕☎（0289）76-5388
千　葉〔営〕☎（0475）52-8711
新　潟〔営〕☎（0258）47-1451
長　野〔営〕☎（0263）54-2824
山　梨〔営〕☎（055）298-4129

北　陸〔営〕☎（076）249-8480
名古屋〔営〕☎（0565）41-6400
静　岡〔営〕☎（054）643-9541
大　阪〔営〕☎（072）634-5421
広　島〔営〕☎（082）962-6912
岡　山〔営〕☎（0868）54-3466
四　国〔営〕☎（0875）27-8000

福　岡〔営〕☎（0942）27-5866
熊　本〔営〕☎（096）234-8533

☎（0475）55-3420量販店営業部

産　機　課 ☎（03）3252-2283

特　販　課 ☎（03）3252-2288

南九州〔営〕☎（099）243-8177
宮　崎〔事〕☎（0986）58-6008

●東北支店

●関東甲信越支店
●北海道支店 ●西日本支店 ●九州支店

■ 仕 様（水量重視～圧力重視 6機種ラインナップ）

■ 外形寸法（mm）

タイプ
名称
周波数　Hz
メーカーコードNo.
最高圧力　MPa
最大吸水量　L/min
モーター
定格出力　kＷ
洗浄ガン（噴射形状）
吐出ホース
吸水ホース
余水ホース
ホースリール
寸法 (長×幅×高 )mm
乾燥質量　kg
電源コード (先端 )

【トルネードノズル】
直進噴射の回転により、剥がす力
が増し、素早く洗浄します。

【パイプクリーニングホース】

色々な用途に対応するアクセサリを用意

【ダブルランスガン】
先端のスズランがガイドになって
曲がり管を進みます。

グリップを回す事で高圧低圧の切り替え
ができ、噴射力を変えられます。

高圧ノズル

低圧ノズル

50
316239

60
316240

6
40

5.5

165
4C×5.5mm²×5m（丸端子）

1/2×20ｍ
3/4×3ｍ(30 メッシュ ストレーナー付 )

〇
1125×915×786

10
35

三相　200V
7.5

タービンガン (直射 /充円錐切替 )

1/2×3ｍ

195
4C×8mm²×5m（丸端子）

10
50

11

3/4×20m
1×3ｍ(30メッシュ ストレーナー付 )

ー
1225×913×786

225
4C×14mm²×5m（丸端子）

50
316243

60
316244

50
316247

60
316248

MKW0640MF MKW1050MF
水量重視タイプ
MKW1035MF

50
316241

60
316242

20
14

5.5

160
4C×5.5mm²×5m（丸端子）

〇
1125×915×786

30
12

三相　200V
7.5

ランス付ガン (扇形ノズル )
3/8×20m

1/2×3m(30 メッシュ ストレーナー付 )
3/8×3m

205
4C×8mm²×5m（丸端子）

21
26

11

ー
1225×913×786

210
4C×14mm²×5m（丸端子）

50
316245

60
316246

50
316249

60
316250

MKW2014MF MKW2126MF
圧力重視タイプ
MKW3012MF

915
（913）

786

1125
（1225）

（　）はMKW1050MF / MKW2126MF

■ 標準付属（ホース /洗浄ガン）

吐出ホース余水ホース吸水ホース
ストレーナー

タービンガン
MKW0640MF / MKW1035MF / MKW1050MF

790

ランス付ガン
MKW2014MF / MKW3012MF / MKW2126MF

1018

その他
アクセサリは
こちら

紹介動画は
こちら


